№ 7487/2009 г. на ХХ състав.	

ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], ет. 3, представлявано от управителя Н. Д. Я., да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], [населено място], [улица], представлявано от Л. Д. Г. и В. С. С., сумата в размер на 1200 (хиляда и двеста) лв., сторени по делото съдебноделоводни разноски, на осн. чл. 78, ал. 3 ГПК.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: